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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/akumulator-bezobslugowy-qoltec-53037-p-253449.html

53037

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Pojemnos¢ baterii
Napiecie baterii

Typ produktu

Kolor produktu

Akumulator bezobstugowy Qoltec

426,99 zt
347,15 zt
ZSIQOCAKU0007
53037
5901878530376
65 Ah

12V

Bateria,systemy alarmowe,
monitoringu, UPS, zabawki
elektroniczne, motocykle, quady,
skutery itp., wozki widtowe,
golfowe, inwalidzkie, systemy
baterii solarnych, sprzety
medyczne, oswietlenie
awaryjne,,10 lat (podczas pracy z
zasilaczem awaryjnym UPS)
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